

COTAÇÃO DE PREÇOS

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

**COTAÇÃO DE PREÇOS**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AGULHA DE COSTURA Nº 6 (PCT 20UNDS)	PCT	65	R\$ 25,00	R\$ 1.625,00
2	AGULHA DE CROCHÊ Nº 0 (CX 12UNDS)	CX	65	R\$ 30,00	R\$ 1.950,00
3	AGULHA PARA PONTO RUSSO Nº 20	UND	130	R\$ 36,00	R\$ 4.680,00
4	AGULHA PARA PONTO RUSSO Nº 25	UND	130	R\$ 30,00	R\$ 3.900,00
5	ALÇA DE BOLSA DE NYLON	MT	130	R\$ 4,00	R\$ 520,00
6	CHATONS FLOR (PCT 1000UNDS)	PCT	65	R\$ 35,00	R\$ 2.275,00
7	LANTEJOULA EM METRO (PÇ SOMTS)	PÇ	65	R\$ 47,00	R\$ 3.055,00
8	LASTEX (PCT 10 UNDS)	PCT	130	R\$ 30,00	R\$ 3.900,00
9	LENTILHAS ACRÍLICAS	KG	65	R\$ 100,00	R\$ 6.500,00
10	MINI ROSA PARA ARTESANATO		1300	R\$ 1,50	R\$ 1.950,00
11	PAETÊ (PCT 8G)	PCT	650	R\$ 6,00	R\$ 3.900,00
12	PAETÊ EM METRO (PÇ SOMTS)	PÇ	130	R\$ 50,00	R\$ 6.500,00
13	PAPELMANTEIGA	UND	780	R\$ 1,00	R\$ 780,00
14	PEDRA ACRÍLICA PCT1KG	KG	65	R\$ 200,00	R\$ 13.000,00
15	PENA(PCTSG)	PCT	650	R\$ 17,00	R\$ 11.050,00
16	PÉROLANº3	KG	30	R\$ 157,00	R\$ 4.710,00
17	PÉROLANº5	KG	30	R\$ 170,00	R\$ 5.100,00
18	SANDÁLIAS HAVAIANAS	UND	650	R\$ 35,00	R\$ 22.750,00
19	SEMENTES DE AÇAÍ(PCT 1000UNDS)	PCT	150	R\$ 67,00	R\$ 10.050,00

C&G OLIVEIRA DISTRIBUIDORA

SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI

ODÓVIA PA 440, 5/Nº, BAIRRO: VILA DOS MIRITIS, CIDADE: SÃO JOÃO DE PIABAS/PARÁ, CEP: 68719-000.

NPI - 42.254.894/0001-07 / INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.768.493-8 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 1061

MAIL - CEGOLIVEIRADISTRIBUIDORA@GMAIL.COM

TELEFONE: (91) 99612-0026

20	SIANINHALARGA(PÇ10MTS)	PÇ	130	R\$ 25,00	R\$ 3.250,00
21	VIÉS CETIM 12MM (PÇ 20MTS)	PÇ	650	R\$ 22,00	R\$ 14.300,00
22	FLORES ACRILICAS P/ARTESANATO	UND	1300	R\$ 3,00	R\$ 3.900,00
23	FLORESARTIFICIAIS	UND	1300	R\$ 1,00	R\$ 1.300,00
24	ARAME BASE PRATA(PCT10MTS)	PCT	650	R\$ 10,00	R\$ 6.500,00
25	BASE BRINCOANZOL(PCT12UNDS)	PCT	130	R\$ 6,00	R\$ 780,00
26	BASE BRINCO COM TARRACHA (PCT 12UNDS)	PCT	130	R\$ 5,00	R\$ 650,00
27	COLA GLITER (CX 12UNDS)	CX	65	R\$ 60,00	R\$ 3.900,00
28	BASTIDOR N° 25	UND	130	R\$ 40,00	R\$ 5.200,00
29	BASTÃO DE COLA QUENTE	UND	1300	R\$ 3,00	R\$ 3.900,00
30	BOLA DE ISOPOR N° 30	UND	1300	R\$ 1,00	R\$ 1.300,00
31	BOLA DE ISOPOR N° 80	UND	1300	R\$ 2,00	R\$ 2.600,00
32	ALICATE PARA B IJUTE RIAS	UND	130	R\$ 35,00	R\$ 4.550,00
33	FITA N° 5	PÇ	130	R\$ 17,00	R\$ 2.210,00
34	LIM PADOR DE PINCE L	UND	130	R\$ 130,00	R\$ 16.900,00
35	FITA MÉTRICA	UND	65	R\$ 25,00	R\$ 1.625,00
36	PINCE L 062 N° 00	UND	130	R\$ 22,00	R\$ 2.860,00
37	PINCE L 454 N° 10	UND	130	R\$ 30,00	R\$ 3.900,00
38	PINCE L 454 N° 12	UND	130	R\$ 35,00	R\$ 4.550,00
39	PINCE L 454 N° 2	UND	130	R\$ 20,00	R\$ 2.600,00
40	PINCE L 454 N° 4		130	R\$ 22,00	R\$ 2.860,00
41	PINCE L 454 N° 8	UND	130	R\$ 22,00	R\$ 2.860,00
42	P ISTOLA DE COLA QUE NTE	UND	120	R\$ 55,00	R\$ 6.600,00
43	ANE LINA PARA ARTE S ANATO	UND	130	R\$ 40,00	R\$ 5.200,00
44	TE RMOLINA 100M L	UND	260	R\$ 27,00	R\$ 7.020,00
45	TINTA ACRÍLICA B RILHANTE 37M L (C 12UNDS)	CX	130	R\$ 60,00	R\$ 7.800,00

C&G OLIVEIRA DISTRIBUIDORA

SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI

QDOVIA PA 440, S/Nº, BAIRRO: VILA DOS MIRITIS, CIDADE: SÃO JOÃO DE PIRABAS/PARÁ, CEP: 68719-000.

NPI - 42.254.594/0001-07 / INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.768.493-8 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 1061

MAIL - CEGOLIVEIRADISTRIBUIDORA@GMAIL.COM

TELEFONE: (93) 99612-0026

46	TINTA ACRIP UFF (CX 12UNDS)	CX	130	R\$ 75,00	R\$ 9.750,00
47	TINTA DIMENSIONAL GLITE R (CX 12UN	US) CX	130	R\$ 100,00	R\$ 13.000,00
48	TINTA DIMENSIONAL METALLIC (CX 12UNDS)	CX	130	R\$ 75,00	R\$ 9.750,00
49	TINTA FOSCA PARA TECIDO 250M L (C 3UNDS)	CX	130	R\$ 95,00	R\$ 12.350,00
so	TINTA FOSCA PARA TECIDO 37M L (C 12UNDS)	CX	130	R\$ 80,00	R\$ 10.400,00
51	TINTA GUACHE (CX 6UNDS)	CX	200	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
52	VERNIZ ACRÍLICO B RILHANTE PARA ARTES ANATO	UND	500	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
53	BARBANTE CRÚS OBE RANO (ROLO KG)	ROLO	130	R\$ 50,00	R\$ 6.500,00
54	BARBANTE 4/6 COLORIDO BANDEIRANTE S (ROLO 700G)	ROLO	130	R\$ 40,00	R\$ 5.200,00
55	BARBANTE FANTASIA (ROLO 400G)	ROLO	130	R\$ 40,00	R\$ 5.200,00
56	FIO DE SILICONE (PÇ 100 MTS)	PÇ	650	R\$ 27,00	R\$ 17.550,00
57	FIO ENCE RADO (PÇ 100 MTS)	PÇ	130	R\$ 27,00	R\$ 3.510,00
58	FIO PARA OVERLOCK	UND	130	R\$ 10,00	R\$ 1.105,00
59	FITILHO Nº 0 (PÇ, 100 MTS)	UND	130	R\$ 20,00	R\$ 2.600,00
60	FITILHO Nº 1 (PÇ 100 MTS)	UND	130	R\$ 22,00	R\$ 2.860,00
61	LINHA DE CROCHÊ CAMILA FASHION (ROLO 500 M T)	ROLO	650	R\$ 40,00	R\$ 26.000,00
62	LINHA DE CROCHÊ RAYO NTEX (ROLO 500 M T)	ROLO	650	R\$ 20,00	R\$ 13.000,00
63	LINHA DE NYLON Nº 0, 30	UND	650	R\$ 32,00	R\$ 20.800,00
64	LINHA PARA BORDAR - MEADA (CX 1 DZ)	CX	65	R\$ 72,00	R\$ 4.680,00
65	LINHA PARA OVERLOCK		650	R\$ 9,00	R\$ 5.850,00
66	ETAMINE TECIDO PARA BORDAR	MT	130	R\$ 60,00	R\$ 7.800,00
67	FELTRO	MT	260	R\$ 20,00	R\$ 5.200,00
68	FIBRA ACRÍLICA (PCT 1KG)	KG	260	R\$ 35,00	R\$ 9.100,00
69	MANTA ACRÍLICA	MT	650	R\$ 27,00	R\$ 17.550,00
70	TECIDO JEANS	MT	260	R\$ 40,00	R\$ 10.400,00
71	TECIDO JUTA	MT	260	R\$ 25,00	R\$ 6.500,00



72	TE C I D O P A N O D E C O P A	M T	260	R\$ 18,00	R\$ 4.680,00
73	TE C I D O F A I L E T	M T	650	R\$ 16,00	R\$ 10.400,00
74	V E L U D O S I N T É T I C O	M T	650	R\$ 37,00	R\$ 24.050,00
75	T E C I D O C E T I M D E S E D A	M T	1300	R\$ 6,00	R\$ 7.800,00
76	T N T L I S O	M T	1300	R\$ 6,00	R\$ 7.800,00
77	T O A L H A D E R O S T O P A R A P I N T U R	U N D	260	R\$ 7,00	R\$ 1.820,00
78	T U L E	M T	260	R\$ 6,00	R\$ 1.560,00
79	R E N D A F R U - F R U (P Ç 10 M T S)	P Ç	130	R\$ 30,00	R\$ 3.900,00
80	R E N D A N ° 2 (P Ç 50 M T S)	P Ç	150	R\$ 37,00	R\$ 5.550,00
81	R E N D A N ° 37 (P Ç 50 M T S)	P Ç	200	R\$ 57,00	R\$ 11.400,00
82	R E N D A N ° 5 (P Ç 50 M T S)	P Ç	200	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
83	R E N D A N ° 70 (P Ç 50 M T S)	P Ç	200	R\$ 70,00	R\$ 14.000,00
				R\$	572.925,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS**SÃO JOÃO DE PIRABAS / PARÁ EM 10 DE MARÇO de 2022**

Assinado de forma digital por G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI:42254594000107
DN: cn=G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI:42254594000107, o, ou, email=cegoliveiradistribuidora@gmail.com, c=BR

**G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI
C & G OLIVEIRA DISTRIBUIDORA
CNPJ: 42.254.594/0001-07**

C&G OLIVEIRA DISTRIBUIDORA

G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI
ODOVIA PA 440, S/N°, BAIRRO: VILA DOS MIRITIS, CIDADE: SÃO JOÃO DE PIRABAS/PARÁ, CEP: 68719-000.
NPI - 42.254.594/0001-07 / INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.768.493-8 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 1061
MAIL - CEGOLIVEIRADISTRIBUIDORA@GMAIL.COM
TELEFONE: (91) 99612-0026

MMD PINHEIRO



CNPJ: 16.836.634/0001-19 Insc. Est.: 15.384.560-0
TRAV.DA MATRIZ,245 - COMERCIAL - FONE (91)3753-3041
BARCARENA - PARÁ - CEP: 68.445-000

mmdpinoheiro@outlook.com

PROPOSTA COMERCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA/PA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
SETOR DE COMPRAS

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE TECIDO E AVIAMENTO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (SEMAS).

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	V. UNIT.	V.TOTAL
1	AGULHA DE COSTURA Nº 6 (PCT 20UNDS)	PCT	65	R\$ 27,00	R\$ 1.755,00
2	AGULHA DE CROCHÊ Nº 0 (CX 12UNDS)	CX	65	R\$ 33,00	R\$ 2.145,00
3	AGULHA PARA PONTO RUSSO Nº 20	UND	130	R\$ 38,50	R\$ 5.005,00
4	AGULHA PARA PONTO RUSSO Nº 25	UND	130	R\$ 33,00	R\$ 4.290,00
5	ALÇA DE BOLSA DE NYLON	MT	130	R\$ 7,00	R\$ 910,00
6	CHATONS FLOR (PCT 1000UNDS)	PCT	65	R\$ 38,00	R\$ 2.470,00
7	LANTEJOULA EM METRO (PÇ 50MTS)	PÇ	65	R\$ 49,80	R\$ 3.237,00
8	LASTEX (PCT 10 UNDS)	PCT	130	R\$ 33,50	R\$ 4.355,00
9	LENTILHAS ACRÍLICAS	KG	65	R\$ 101,00	R\$ 6.565,00
10	MINI ROSA PARA ARTESANATO	UND	1300	R\$ 3,20	R\$ 4.160,00
11	PAETÊ (PCT 8G)	PCT	650	R\$ 7,20	R\$ 4.680,00
12	PAETÊ EM METRO (PÇ 50MTS)	PÇ	130	R\$ 53,00	R\$ 6.890,00
13	PAPEL MANTEIGA	UND	780	R\$ 3,50	R\$ 2.730,00
14	PEDRA ACRÍLICA PCT 1KG	KG	65	R\$ 202,00	R\$ 13.130,00
15	PENA (PCT 5G)	PCT	650	R\$ 17,90	R\$ 11.635,00
16	PÉROLA Nº 3	KG	30	R\$ 161,00	R\$ 4.830,00
17	PÉROLA Nº 5	KG	30	R\$ 186,50	R\$ 5.595,00
18	SANDÁLIAS HAVAIANAS	UND	650	R\$ 42,00	R\$ 27.300,00

19	SEMENTES DE AÇAÍ (PCT 1000UNDS)	PCT	150	R\$ 68,00	R\$ 10.200,00
20	SIANINHA LARGA (PÇ 10MTS)	PÇ	130	R\$ 26,00	R\$ 3.380,00
21	VIÉS CETIM 12MM (PÇ 20MTS)	PÇ	650	R\$ 25,20	R\$ 16.380,00
22	FLORES ACRILICAS P/ ARTESANATO	UND	1300	R\$ 3,80	R\$ 4.940,00
23	FLORES ARTIFICIAIS	UND	1300	R\$ 3,50	R\$ 4.550,00
24	ARAME BASE PRATA (PCT 10MTS)	PCT	650	R\$ 12,80	R\$ 8.320,00
25	BASE BRINCO ANZOL (PCT 12UNDS)	PCT	130	R\$ 7,10	R\$ 923,00
26	BASE BRINCO COM TARRACHA (PCT 12UNDS)	PCT	130	R\$ 6,50	R\$ 845,00
27	COLA GLITER (CX 12UNDS)	CX	65	R\$ 63,00	R\$ 4.095,00
28	BASTIDOR Nº 25	UND	130	R\$ 41,50	R\$ 5.395,00
29	BASTÃO DE COLA QUENTE	UND	1300	R\$ 3,50	R\$ 4.550,00
30	BOLA DE ISOPOR Nº 30	UND	1300	R\$ 1,30	R\$ 1.690,00
31	BOLA DE ISOPOR Nº 80	UND	1300	R\$ 2,80	R\$ 3.640,00
32	ALICATE PARA BIJUTERIAS	UND	130	R\$ 36,00	R\$ 4.680,00
33	FITA Nº 5	PÇ	130	R\$ 18,50	R\$ 2.405,00
34	LIMPADOR DE PINCEL	UND	130	R\$ 133,00	R\$ 17.290,00
35	FITA MÉTRICA	UND	65	R\$ 26,30	R\$ 1.709,50
36	PINCEL 062 Nº 00	UND	130	R\$ 23,20	R\$ 3.016,00
37	PINCEL 454 Nº 10	UND	130	R\$ 33,00	R\$ 4.290,00
38	PINCEL 454 Nº 12	UND	130	R\$ 38,00	R\$ 4.940,00
39	PINCEL 454 Nº 2	UND	130	R\$ 20,90	R\$ 2.717,00
40	PINCEL 454 Nº 4	UND	130	R\$ 23,00	R\$ 2.990,00
41	PINCEL 454 Nº 8	UND	130	R\$ 23,10	R\$ 3.003,00
42	PISTOLA DE COLA QUENTE	UND	120	R\$ 56,30	R\$ 6.756,00
43	ANELINA PARA ARTESANATO	UND	130	R\$ 41,00	R\$ 5.330,00
44	TERMOLINA 100ML	UND	260	R\$ 27,50	R\$ 7.150,00
45	TINTA ACRÍLICA BRILHANTE 37ML (CX 12UNDS)	CX	130	R\$ 62,80	R\$ 8.164,00
46	TINTA ACRIPUFF (CX 12UNDS)	CX	130	R\$ 77,00	R\$ 10.010,00
47	TINTA DIMENSIONAL GLITER (CX 12UNDS)	CX	130	R\$ 95,00	R\$ 12.350,00
48	TINTA DIMENSIONAL METALLIC (CX 12UNDS)	CX	130	R\$ 83,00	R\$ 10.790,00
49	TINTA FOSCA PARA TECIDO 250ML (CX 3UNDS)	CX	130	R\$ 96,20	R\$ 12.506,00
50	TINTA FOSCA PARA TECIDO 37ML (CX 12UNDS)	CX	130	R\$ 86,20	R\$ 11.206,00
51	TINTA GUACHE (CX 6UNDS)	CX	200	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00



52	VERNIZ ACRÍLICO BRILHANTE PARA ARTESANATO	UND	500	R\$ 34,00	R\$ 17.000,00
53	BARBANTE 4/4 CRÚ SOBERANO (ROLO 1 KG)	ROLO	130	R\$ 54,20	R\$ 7.046,00
54	BARBANTE 4/6 COLORIDO BANDEIRANTES (ROLO 700G)	ROLO	130	R\$ 46,00	R\$ 5.980,00
55	BARBANTE FANTASIA (ROLO 400G)	ROLO	130	R\$ 46,25	R\$ 6.012,50
56	FIO DE SILICONE (PÇ 100MTS)	PÇ	650	R\$ 28,00	R\$ 18.200,00
57	FIO ENCERADO (PÇ 100MTS)	PÇ	130	R\$ 27,40	R\$ 3.562,00
58	FIO PARA OVERLOCK	UND	130	R\$ 16,00	R\$ 2.080,00
59	FITILHO Nº 0 (PÇ 100MTS)	UND	130	R\$ 26,30	R\$ 3.419,00
60	FITILHO Nº 1 (PÇ 100MTS)	UND	130	R\$ 23,00	R\$ 2.990,00
61	LINHA DE CROCHÊ CAMILA FASHION(ROLO500MT)	ROLO	650	R\$ 42,90	R\$ 27.885,00
62	LINHA DE CROCHÊ RAYONTEX(ROLO 500MT)	ROLO	650	R\$ 21,10	R\$ 13.715,00
63	LINHA DE NYLON Nº 0,30	UND	650	R\$ 33,00	R\$ 21.450,00
64	LINHA PARA BORDAR - MEADA (CX 1 DZ)	CX	65	R\$ 75,20	R\$ 4.888,00
65	LINHA PARA OVERLOCK	UND	650	R\$ 12,00	R\$ 7.800,00
66	ETAMINE TECIDO PARA BORDAR	MT	130	R\$ 66,20	R\$ 8.606,00
67	FELTRO	MT	260	R\$ 24,50	R\$ 6.370,00
68	FIBRA ACRÍLICA (PCT 1KG)	KG	260	R\$ 37,00	R\$ 9.620,00
69	MANTA ACRÍLICA	MT	650	R\$ 27,60	R\$ 17.940,00
70	TECIDO JEANS	MT	260	R\$ 41,25	R\$ 10.725,00
71	TECIDO JUTA	MT	260	R\$ 26,00	R\$ 6.760,00
72	TECIDO PANO DE COPA	MT	260	R\$ 18,50	R\$ 4.810,00
73	TECIDO FAILET	MT	650	R\$ 17,30	R\$ 11.245,00
74	VELUDO SINTÉTICO	MT	650	R\$ 38,00	R\$ 24.700,00
75	TECIDO CETIM DE SEDA	MT	1300	R\$ 9,50	R\$ 12.350,00
76	TNT LISO	MT	1300	R\$ 8,80	R\$ 11.440,00
77	TOALHA DE ROSTO PARA PINTURA	UND	260	R\$ 10,10	R\$ 2.626,00
78	TULE	MT	260	R\$ 8,50	R\$ 2.210,00
79	RENDA FRU-FRU (PÇ 10MTS)	PÇ	130	R\$ 31,00	R\$ 4.030,00
80	RENDA Nº 2 (PÇ 50MTS)	PÇ	150	R\$ 38,00	R\$ 5.700,00
81	RENDA Nº 37 (PÇ 50MTS)	PÇ	200	R\$ 58,00	R\$ 11.600,00
82	RENDA Nº 5 (PÇ 50MTS)	PÇ	200	R\$ 41,50	R\$ 8.300,00
83	RENDA Nº 70 (PÇ 50MTS)	PÇ	200	R\$ 71,32	R\$ 14.264,00
VALOR TOTAL = SEISCENTOS E TRINTA MIL, QUATROCENTOS E DEZESSEIS REAIS					R\$ 630.416,00



VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS



M M D
PINHEIRO
NETO COM DE
MOVEIS
EIRELI:1683663
4000119

Assinado de forma
digital por M M D
PINHEIRO NETO
COM DE MOVEIS
EIRELI:16836634000
119
Dados: 2022.03.10
14:41:29 -03'00'

BARCARENA, 10 DE MARÇO DE 2022.

M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI-ME
CNPJ: 16.836.634/0001-19

**PROPOSTA COMERCIAL**

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMAS

A EMPRESA L. M CORDEIRO COMERCIO VAREJISTA EIRELI, INSCRITA NO CNPJ Nº 28.706.742/0001-56 / INSCRIÇÃO.ESTADUAL 15.578.480-3, COM SEDE À END: TRAV. CORONEL VITORIO 450, CEP: 68.430-000 - IGARAPÉ MIRI PA ATRAVÉS DE SUA REPRESENTANTE LEGAL A SRA. LARICIA MELO CORDEIRO, CPF Nº 019.455.652-25. VEM APRESENTAR A PROPOSTA DE PREÇO.

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE TECIDO E AVIAMENTO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (SEMAS).

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	V. UNIT.	V.TOTAL
01	AGULHA DE COSTURA Nº 6 (PCT 20UNDS)	PCT	65	R\$ 26,00	R\$1.690,00
02	AGULHA DE CROCHÊ Nº 0 (CX 12UNDS)	CX	65	R\$ 32,00	R\$ 2.080,00
03	AGULHA PARA PONTO RUSSO Nº 20	UND	130	R\$ 38,00	R\$ 4.940,00
04	AGULHA PARA PONTO RUSSO Nº 25	UND	130	R\$ 32,00	R\$ 4.160,00
05	ALÇA DE BOLSA DE NYLON	MT	130	R\$ 6,00	R\$ 780,00
06	CHATONS FLOR (PCT 1000UNDS)	PCT	65	R\$ 37,00	R\$ 2.405,00
07	LANTEJOULA EM METRO (PÇ 50MTS)	PÇ	65	R\$ 49,00	R\$ 3.185,00
08	LASTEX (PCT 10 UNDS)	PCT	130	R\$ 32,00	R\$ 4.160,00
09	LENTILHAS ACRÍLICAS	KG	65	R\$ 100,00	R\$ 6.500,00
10	MINI ROSA PARA ARTESANATO	UND	1300	R\$ 2,50	R\$ 3.250,00
11	PAETÊ (PCT 8G)	PCT	650	R\$ 6,00	R\$ 3.900,00
12	PAETÊ EM METRO (PÇ 50MTS)	PÇ	130	R\$ 52,00	R\$ 6.760,00

TV. CORONEL VITÓRIO, 450, IGARAPÉ-MIRI

Email: lmcomercioadm@gmail.com

Contato: 3755-2641

L M CORDEIRO COMERCIO & SERVIÇOS

CNPJ: 28.706.742/0001-56

13	PAPEL MANTEIGA	UND	780	R\$ 2,00	R\$ 1.560,00
14	PEDRA ACRÍLICA PCT 1KG	KG	65	R\$ 200,00	R\$ 13.000,00
15	PENA (PCT 5G)	PCT	650	R\$ 17,00	R\$ 11.050,00
16	PÉROLA Nº 3	KG	30	R\$ 160,00	R\$ 4.800,00
17	PÉROLA Nº 5	KG	30	R\$ 185,00	R\$ 5.550,00
18	SANDÁLIAS HAVAIANAS	UND	650	R\$ 40,00	R\$ 26.000,00
19	SEMENTES DE AÇAÍ (PCT 1000UNDS)	PCT	150	R\$ 67,00	R\$ 10.050,00
20	SIANINHA LARGA (PÇ 10MTS)	PÇ	130	R\$ 25,00	R\$ 18.850,00
21	VIÉS CETIM 12MM (PÇ 20MTS)	PÇ	650	R\$ 24,00	R\$ 15.600,00
22	FLORES ACRILICAS P/ ARTESANATO	UND	1300	R\$ 3,00	R\$ 3.900,00
23	FLORES ARTIFICIAIS	UND	1300	R\$ 2,50	R\$ 3.250,00
24	ARAME BASE PRATA (PCT 10MTS)	PCT	650	R\$ 12,00	R\$ 7.800,00
25	BASE BRINCO ANZOL (PCT 12UNDS)	PCT	130	R\$ 6,00	R\$ 780,00
26	BASE BRINCO COM TARRACHA (PCT 12UNDS)	PCT	130	R\$ 5,00	R\$ 650,00
27	COLA GLITER (CX 12UNDS)	CX	65	R\$ 62,00	R\$ 2.080,00
28	BASTIDOR Nº 25	UND	130	R\$ 40,00	R\$ 5.200,00
29	BASTÃO DE COLA QUENTE	UND	1300	R\$ 3,00	R\$ 3.900,00
30	BOLA DE ISOPOR Nº 30	UND	1300	R\$ 1,00	R\$ 1300,00
31	BOLA DE ISOPOR Nº 80	UND	1300	R\$ 2,50	R\$ 3.250,00
32	ALICATE PARA BIJUTERIAS	UND	130	R\$ 35,00	R\$ 4.550,00
33	FITA Nº 5	PÇ	130	R\$ 18,00	R\$ 2.340,00
34	LIMPADOR DE PINCEL	UND	130	R\$ 132,00	R\$ 17.160,00
35	FITA MÉTRICA	UND	65	R\$ 25,00	R\$ 1.625,00
36	PINCEL 062 Nº 00	UND	130	R\$ 22,00	R\$ 2.860,00

TV. CORONEL VITÓRIO, 450, IGARAPÉ-MIRI

Email: lmcomercioadm@gmail.com

Contato: 3755-2641

L M CORDEIRO COMERCIO & SERVIÇOS

CNPJ: 28.706.742/0001-56



37	PINCEL 454 Nº 10	UND	130	R\$ 32,00	R\$ 4.160,00
38	PINCEL 454 Nº 12	UND	130	R\$ 37,00	R\$ 4.810,00
39	PINCEL 454 Nº 2	UND	130	R\$ 20,00	R\$ 2.600,00
40	PINCEL 454 Nº 4	UND	130	R\$ 22,00	R\$ 2.860,00
41	PINCEL 454 Nº 8	UND	130	R\$ 22,00	R\$ 2.860,00
42	PISTOLA DE COLA QUENTE	UND	120	R\$ 55,00	R\$ 6.600,00
43	ANELINA PARA ARTESANATO	UND	130	R\$ 40,00	R\$ 5.200,00
44	TERMOLINA 100ML	UND	260	R\$ 27,00	R\$ 7.020,00
45	TINTA ACRÍLICA BRILHANTE 37ML (CX 12UNDS)	CX	130	R\$ 62,00	R\$ 8.060,00
46	TINTA ACRIPUFF (CX 12UNDS)	CX	130	R\$ 76,00	R\$ 9.880,00
47	TINTA DIMENSIONAL GLITER (CX 12UNDS)	CX	130	R\$ 94,00	R\$ 12.220,00
48	TINTA DIMENSIONAL METALLIC (CX 12UNDS)	CX	130	R\$ 82,00	R\$ 10.660,00
49	TINTA FOSCA PARA TECIDO 250ML (CX 3UNDS)	CX	130	R\$ 95,00	R\$ 12.350,00
50	TINTA FOSCA PARA TECIDO 37ML (CX 12UNDS)	CX	130	R\$ 85,00	R\$ 11.050,00
51	TINTA GUACHE (CX 6UNDS)	CX	200	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
52	VERNIZ ACRÍLICO BRILHANTE PARA ARTESANATO	UND	500	R\$ 33,00	R\$ 16.500,00
53	BARBANTE 4/4 CRÚ SOBERANO (ROLO 1 KG)	ROLO	130	R\$ 53,00	R\$ 6.890,00
54	BARBANTE 4/6 COLORIDO BANDEIRANTES (ROLO 700G)	ROLO	130	R\$ 45,00	R\$ 5.850,00
55	BARBANTE FANTASIA (ROLO 400G)	ROLO	130	R\$ 45,00	R\$ 5.850,00

TV. CORONEL VITÓRIO, 450, IGARAPÉ-MIRI

Email: lmcomercioadm@gmail.com

Contato: 3755-2641

L M CORDEIRO COMERCIO & SERVIÇOS

CNPJ: 28.706.742/0001-56



56	FIO DE SILICONE (PÇ 100MTS)	PÇ	650	R\$ 27,00	R\$ 17.550,00
57	FIO ENCERADO (PÇ 100MTS)	PÇ	130	R\$ 27,00	R\$ 3.510,00
58	FIO PARA OVERLOCK	UND	130	R\$ 15,00	R\$ 1.950,00
59	FITILHO Nº 0 (PÇ 100MTS)	UND	130	R\$ 25,00	R\$ 3.250,00
60	FITILHO Nº 1 (PÇ 100MTS)	UND	130	R\$ 22,00	R\$ 2.860,00
61	LINHA DE CROCHÊ CAMILA FASHION(ROLO50 0MT)	ROLO	650	R\$ 42,00	R\$ 27.300,00
62	LINHA DE CROCHÊ RAYONTEX(ROLO 500MT)	ROLO	650	R\$ 20,00	R\$ 13.000,00
63	LINHA DE NYLON Nº 0,30	UND	650	R\$ 32,00	R\$ 20.800,00
64	LINHA PARA BORDAR - MEADA (CX 1 DZ)	CX	65	R\$ 74,00	R\$ 4.810,00
65	LINHA PARA OVERLOCK	UND	650	R\$ 11,00	R\$ 7.150,00
66	ETAMINE TECIDO PARA BORDAR	MT	130	R\$ 65,00	R\$ 8.450,00
67	FELTRO	MT	260	R\$ 23,00	R\$ 5.980,00
68	FIBRA ACRÍLICA (PCT 1KG)	KG	260	R\$ 36,00	R\$ 9.360,00
69	MANTA ACRÍLICA	MT	650	R\$ 27,00	R\$ 17.550,00
70	TECIDO JEANS	MT	260	R\$ 40,00	R\$ 10.400,00
71	TECIDO JUTA	MT	260	R\$ 25,00	R\$ 6.500,00
72	TECIDO PANO DE COPA	MT	260	R\$ 18,00	R\$ 4.680,00
73	TECIDO FAILET	MT	650	R\$ 16,00	R\$ 10.400,00
74	VELUDO SINTÉTICO	MT	650	R\$ 37,00	R\$ 24.050,00
75	TECIDO CETIM DE SEDA	MT	130 0	R\$ 9,00	R\$ 11.700,00
76	TNT LISO	MT	130 0	R\$ 8,00	R\$ 10.400,00
77	TOALHA DE ROSTO PARA PINTURA	UND	260	R\$ 9,00	R\$ 2.340,00

TV. CORONEL VITÓRIO, 450, IGARAPÉ-MIRI

Email: lmcomercioadm@gmail.com

Contato: 3755-2641

L M CORDEIRO COMERCIO & SERVIÇOS

CNPJ: 28.706.742/0001-56



78	TULE	MT	260	R\$ 8,00	R\$ 2.080,00
79	RENDA FRU-FRU (PÇ 10MTS)	PÇ	130	R\$ 30,00	R\$ 3.900,00
80	RENDA Nº 2 (PÇ 50MTS)	PÇ	150	R\$ 37,00	R\$ 5.550,00
81	RENDA Nº 37 (PÇ 50MTS)	PÇ	200	R\$ 57,00	R\$ 11.400,00
82	RENDA Nº 5 (PÇ 50MTS)	PÇ	200	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
83	RENDA Nº 70 (PÇ 50MTS)	PÇ	200	R\$ 70,00	R\$ 14.000,00
VALOR TOTAL GLOBAL					R\$ 618.255,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 618.255,00 (Seiscentos e Dezoito Mil, Duzentos e Cinquenta e Cinco Reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (trinta) DIAS

Igarapé-Miri-PA, 11 de Março de 2022

Laricia Melo Cordeiro
CPF Nº 019.455.652-25
Representante legal
L. M CORDEIRO EIRELI